
 

Dz-07.0021.10.2018 

Uchwała nr XLIX/442/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 października 2018 roku 

 
w sprawie uzgodnienia posadowienia słupów i sieci kablowej na ul. Powstania 

Styczniowego w Krakowie na odcinku od istniejącego oświetlenia przy ul. Jantarowej 

w kierunku kolejki oraz budynku nr 2  

  
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec pozytywnie opiniuje przesłany pismem z dnia 

25.09.2018 r. projekt budowy oświetlenia ulicznego na ul. Powstania Styczniowego 

w Krakowie na odcinku od istniejącego oświetlenia przy ul. Jantarowej w kierunku kolejki 

oraz budynku nr 2. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

      Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przesłany pismem z dnia 25.09.2018 r. projekt budowy oświetlenia ulicznego na ul. Powstania 

Styczniowego w Krakowie na odcinku od istniejącego oświetlenia przy ul. Jantarowej w kierunku 

kolejki oraz budynku nr 2, nie budzi zastrzeżeń Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, we właściwy sposób 

odpowiadając na potrzeby oświetleniowe okolicznego obszaru. 


